
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 30/12/2020 - 08:22

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 90.834,77 C

30/11/2020 301337 CRED TEV 36,15 C 90.870,92 C

30/11/2020 301338 CRED TEV 175,40 C 91.046,32 C

30/11/2020 301345 CRED TEV 649,04 C 91.695,36 C

30/11/2020 301340 ENVIO TEV 2.534,48 D 89.160,88 C

30/11/2020 301342 ENVIO TEV 2.671,53 D 86.489,35 C

30/11/2020 301343 ENVIO TEV 36,15 D 86.453,20 C

30/11/2020 301343 ENVIO TEV 14.985,42 D 71.467,78 C

30/11/2020 301344 ENVIO TEV 175,40 D 71.292,38 C

04/12/2020 869853 PAG GPS 6.417,72 D 64.874,66 C

04/12/2020 000000 DEB.AUTOR. 6.904,24 D 57.970,42 C

08/12/2020 081120 CRED TEV 2.901,17 C 60.871,59 C

15/12/2020 151354 CRED TEV 11.936,70 C 72.808,29 C

18/12/2020 181459 CRED TEV 28.858,23 C 101.666,52 C

18/12/2020 181358 ENVIO TEV 2.534,48 D 99.132,04 C

18/12/2020 181358 ENVIO TEV 6.730,69 D 92.401,35 C

18/12/2020 181358 ENVIO TEV 2.671,53 D 89.729,82 C

21/12/2020 211436 CRED TEV 112,50 C 89.842,32 C

23/12/2020 000000 DEB.AUTOR. 705,38 D 89.136,94 C

23/12/2020 231058 ENVIO TEV 2.534,48 D 86.602,46 C

23/12/2020 231058 ENVIO TEV 2.671,53 D 83.930,93 C

23/12/2020 231059 ENVIO TEV 112,50 D 83.818,43 C

23/12/2020 231100 ENVIO TEV 16.529,12 D 67.289,31 C

28/12/2020 280926 CRED TEV 36,15 C 67.325,46 C

28/12/2020 280928 CRED TEV 591,09 C 67.916,55 C

28/12/2020 832823 PAG GPS 6.417,72 D 61.498,83 C

28/12/2020 280927 ENVIO TEV 36,15 D 61.462,68 C
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28/12/2020 281013 ENVIO TEV 61.462,68 D 0,00 C

29/12/2020 291420 CRED TEV 201,96 C 201,96 C

29/12/2020 291449 ENVIO TEV 201,96 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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